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1. U18 koondise kinnitamine Euroopa meistrivõistlusteks 

 
Koondis sai reitingu alusel üldjoontes juba mai alguses paika pandud. Küsimus oli 
kehakaaludes -73kg ja -60kg, kus oli mitu kandidaati. -73kg oli küsimus Christian-
Marcus Kasesalu(Barra) ja Karl Markus Saar(Olümpiko) vahel. Vahetult enne 
koosolekut teatas Barra klubi, et Kasesalu valmistub pikaajalisema plaani järgi ja 
sel EMil ei osale. 

 
-60kg reitingus esimesel kohal oli Peter Michael Clark(Audentes), teisel kohal 
Robert Jakimov(Audentes) ja kolmandal kohal Mihhail Šur(Kohtla-Järve). 
Audentese treener andis teada, et Robert Jakimov valmistub pikaajalisema plaani 
järgi ja sel EMil ei osale. Mihhail Šur sai esialgsesse koondisesse lisatud. Kuna aga 
Šur ei osalenud pärast veebruarikuud ühelgi turniiril, siis tekkis küsimus tema 
jätkamise osas. Peatreener suhtles isikliku treeneriga ja sai kinnitust, et 
soovitakse võimalust EMil osaleda. 
 
Kõik TRN liikmed nõus järgneva koondise saatmisega EMile: 

 
-48kg Marija Lavrinjova (Audentes) 
-52kg Anna Schröder (Audentes) 
-63kg Henrietta Lippus (Barra) 
+70kg Emma-Melis Aktas (Olümpiko)  EJL rahastus 
+70kg Gayane Pogosyan (Audentes) 

 
-50kg Artak Azarumyan (Audentes) 
-55kg Ivan Shchekotin (Audentes) 
-60kg Peter Michael Clark (Audentes) 
-60kg Mihhail Šur (Kohtla-Järve) 
-66kg Edward Jakimov (Audentes) 
-66kg Jegor Novikov (Budolinn) 
-73kg Saad Dikajev (Audentes)  EJL rahastus 
-73kg Karl Markus Saar (Olümpiko) 
-81kg Nikita Jolkin (Audentes) 
+90kg Marek Adrian Mäsak (Aitado)  EJL rahastus 

2. Muud küsimused 



 
Dmitri Lepp küsis kuidas mõjutab Šuri EMi koondisesse kaasamine EYOFi 
koondise komplekteerimist. Peatreener lubas Šuri kandidaatide nimekirja lisada, 
kuid ei garanteeri hetkeseisuga kohta EYOFil, seda otsustab TRN lõplikult pärast 
EMi. Andres Põhajala tegi ettepaneku: seitsmes koht EMil tagab koha 
EYOFil(tingimusel, et konkureeriva kehakaalu sportlasel pole paremat tulemust). 
 
Kõik TRN liikmed nõus. 
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